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Address of Offices of the Superintendent of Bankruptcy
Adresse des bureaux du Surintendant des faillites

Department of Consumer and Corporate Affairs Canada- Bankruptcy
Ministère de la Consommation et des Corporations Canada- Faillites

1400-800 Burrard St.
Vancouver, B.C.
V6Z 2H8
Tel: 604/666-5007
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Room 203
Winnipeg, Manitoba
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Calgary, Alberta
T2A 6T8
Tel: 403/292-5607
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Hamilton, Ontario
L8N 4A7
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Montréal, Québec
H2Z 1X4
Tél: 514/283-6192
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Edmonton, Alberta
T5J 0A1
Tel: 403/420-2476
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451 Talbot Street, Room 302
London, Ontario
N6A 5C9
Tel: 519/679-4034

410, boul. Charest est
4e étage
Québec, Québec
G1K8G3
Tél: 418/648-4280

2212 Scarth Street
Regina, Sask.
S4P 2J6
Tel: 306/780-5391

255 Argyle Avenue
Ground Floor
Ottawa, Ontario
K2P 1B8
Tel: 613/995-2994

1335 King ouest
Bureau 402
Sherbrooke, Québec
J1J 2B8
Tél: 819/565-4724

105 - 21st Street East
Saskatoon, Sask.
S7K 0B3
Tel: 306/975-4298

767 Barrydowne Rd.
Sudbury, Ontario
P3A 3T6
Tel: 705/675-0636

45 Alderney Drive
17th Fl., Queen Square
Dartmouth, Nova Scotia
B2Y 2N6
Tel: 902/426-2900

The Editor, Insolvency Bulletin
L’éditeur du Bulletin sur l’insolvabilité
Bankruptcy Branch/Direction des faillites
Place du Portage, Phase I
50, rue Victoria Street
Hull, Quebec
K1A0C9

© Ministre des Approvisionnements et Services Canada
Minister of Supply and Services Canada
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StatistiquesStatistics
BANKRUPTCIES FAILLITES

May 1985 mai 1985

Current Month
Mois courant

Yearly to date
Cumul pour l'année

Consumer
Consommateur

Business Total
Affaire Total

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Total
Total

Nfld./T.-N. 11 2 13 67 34 101

N.S./N.-É. 52 20 72 248 89 337

P.E.I./I.P.-É. 3 0 3 17 6 23

N.B./N.-B. 24 5 29 83 41 124

Québec 520 260 780 2,458 1,264 3,722

Ontario 622 188 810 2,785 989 3,774

Manitoba 51 23 74 286 148 434

Saskatchewan 39 24 63 202 139 341

Alberta 204 85 289 1,074 520 1,594

B.C./C.B. 222 104 326 1,155 573 1,728

N.W.T./T.N.-O. 1 2 3 3 2 5

Yukon 0 1 1 4 8 12

Canada 1,749 714 2,463 8,382 3,813 12,195

PROPOSALS PROPOSITIONS

May 1985 mai 1985

Current Month Yearly to date

Mois courant Cumul pour l'année

Nfld./T.-N. 2 2

N.S./N.-É. 2 3

P.E.L/I.P.-É. 0 1

N.B./N.-B. 7 17

Québec 14 67

Ontario 6 31

Manitoba 0 4

Saskatchewan 0 0

Alberta 9 16

B.C./C.B. 10 42

N.W.T./T.N.-O. 0 0

Yukon 0 0

Canada 50 183
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BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF MAY 1985, BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE MAI 1985, PAR PROVINCE, PAR GENRE
D’INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

* As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l’année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

NEWFOUNDLAND TERRE-NEUVE
Primary Industries
Industries primaires

1 95.000 4 159.000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 3 429,000

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 2 57,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 0 0

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et dedétail)

0 0 16 1,529,500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances Assurance et Immeubles

0 0 1 37,000

Services 1 8,500 8 502,500

Total 2 103,500 34 2,714,500

NOVA SCOTIA /NOUVELLE-ÉCOSSE
Primary Industries
Industries primaires

8 778,500 17 1,023,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 4 580,000

Construction Industries
Industries de la Construction

2 35,000 15 635,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

1 27,000 8 324,500

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

7 227,000 23 1,565,500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

1 230,000 8 1,079,500

Services 1 25,000 14 1,117,500

Total 20 1,322,500 89 6,325,000

PRINCE EDWARD ISLAND/ILE DU PRINCE-ÉDOUARD
Primary Industries
Industries primaires

0 0 4 305,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 0 0

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 1 49,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 0 0

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

0 0 1 150,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 0 0

Services 0 0 0 0

Total 0 0 6 504,000

4



Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number Liabilities*
Nombre Passif

$

NEW BRUNSWICK/NOUVEAU-BRUNSWICK
Primary Industries
Industries primaires

1 125,000 4 399,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 0 0

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 11 1,071,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

1 89,000 4 222,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

0 0 7 558,500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles... .

1 1,500,000 3 1,578.000

Services 2 383,000 12 1,332.500

Total 5 2,097,000 41 5,161,000

QUÉBEC
Primary Industries
Industries primaires

19 2,775,500 86 12,394,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

30 3,666,000 106 44,975,500

Construction Industries
Industries de la Construction

17 7.255.500 132 26,382,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

14 828.500 40 4,606,000

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

88 5,953,500 475 46,498,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

6 1,029,000 24 10,510,500

Services 86 10,916,500 401 47,001,500

Total 260 32,424,500 1,264 192.368.000

ONTARIO
Primary Industries
Industries primaires

11 3.133.000 73 14,207,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

17 2.347,500 91 26.097,500

Construction Industries
Industries de la Construction

46 3,865,000 220 23,049,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

14 1,678,500 57 4,794,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

48 7,291,000 254 39,654,500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

11 10,236,000 50 41,163,500

Services 41 10,621,500 244 35,608,500

Total 188 39,172,500 989 184.574,500

‘As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs
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* As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Primary Industries

MANITOBA
6 374,500 38 6,031,500

Industries primaires
Manufacturing Industries 0 0 15 1,420,500
Industries manufacturières
Construction Industries 5 692,500 25 2,292,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 1 115,000 9 654,000
Transportation, Communication et autres services

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 9 803,000 33 9,684,000
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 12 5,282.000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 2 47,500 16 1,217,000

Total 23 2,032,500 148 26,581,000

Primary Industries

SASKATCHEWAN
4 1,034,000 21 2,838,500

Industries primaires
Manufacturing Industries 1 250,000 9 2,394,500
Industries manufacturières
Construction Industries 6 711,000 27 3.508,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 1 125,000 7 565,500
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 10 2,530,500 47 6,990,500
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 3 1,435.000
Finances, Assurance et Immeubles...
Services 2 322,500 25 3,119,000

Total 24 4,973,000 139 20,851,000

Primary Industries
ALBERTA

6 2,806,000 53 13,133,500
Industries primaires
Manufacturing Industries 7 2,210,000 32 9,795,500
Industries manufacturières
Construction Industries 21 2,405.000 98 35,689,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 4 212,000 40 13,518,000
Transportation, Communication et autres services

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 13 1,812,000 103 21,810,000
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 7 3,825,000 59 65,052,500
Finances, Assurance et Immeubles
Services 27 9,653,000 135 50,227,000

Total 85 22,923,000 520 209,225,500
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Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

BRITISH COLUMBIA/COLOMBIE BRITANNIQUE
Primary Industries
Industries primaires

10 3.324,000 52 10,202,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

9 1,420,500 54 25,918,500

Construction Industries
Industries de la Construction

30 4,531,500 129 44,687,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

6 1,056,000 32 3,724,500

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

21 5,091,000 130 48,833,500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

8 14,031,000 59 56.655.000

Services 20 4,009,500 117 43,967,000

Total 104 33,463,500 573 233,988,500

NORTHWEST TERRITORIES/TERRITOIRES DU NORD-OUEST & YUKON
Primary Industries
Industries primaires

0 0 0 0

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 1 81,000

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 1 29,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d’utilité publique

0 0 2 214,000

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

1 75,000 3 446,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 0 0

Services 2 547,000 3 937,000

Total 3 622,000 10 1,707,000

CANADA
Primary Industries
Industries primaires

66 14,445,500 352 60,693,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

64 9,894,000 315 111,692,000

Construction Industries
Industries de la Construction

127 19.495.500 661 137,449,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

42 4.131.000 199 28,622,500

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

197 23,783.000 1,092 177,720,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

34 30,851,000 219 182,793,000

Services 184 36.534.000 975 185,029,500

Total 714 139,134,000 3,813 884,000.000

* As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN MAY 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN MAI 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

NFLD/T.-N.
ST-JOHN’S 9 0 1 10 100,750 192,500

OTHERS/AUTRES 2 2 1 5 35,150 121,500

TOTAL 11 2 2 15 135,900 314,000

N.S./N.-E.
HALIFAX 22 9 1 32 184,900 864,000

SYDNEY 7 0 0 7 2,350 46,500

SYDNEY MINES 4 0 0 4 16,350 51,000

OTHERS/AUTRES 19 11 1 31 429,050 1,719,000

TOTAL 52 20 2 74 632,650 2,680,500

P.E.I./I.P.-E.
CHARLOTTETOWN 2 0 0 2 2,650 41,500

OTHERS/AUTRES 1 0 0 1 450 12,500

TOTAL 3 0 0 3 3,100 54,000

N.B./N.-B.
FREDERICTON 0 0 1 1 650 14,500

MONCTON 8 3 1 12 12,600 552,500

SAINT-JOHN 5 0 0 5 11,500 126,000

OTHERS/AUTRES 11 2 5 18 429,450 2,333,000

TOTAL 24 5 7 36 454,200 3,026,000

QUEBEC

CHICOUTIMI-JONQUIERE 6 2 0 8 11,000 110,500

DRUMMONDVILLE 6 0 0 6 71,300 146,500

GRANBY 3 5 0 8 241,100 960,000

HULL/GATINEAU/AYLMER 30 7 0 37 361,300 949,000

MONTREAL 246 101 2 349 2,748,350 16,998,500

QUEBEC 42 25 1 68 1,506,300 10,743,500

RIMOUSKI 2 1 0 3 650 94,000

ROUYN 2 3 0 5 83,350 256,000

SALLABERRY DE VALLEYFIELD 4 2 0 6 26,900 198,000

SHAWINIGAN 2 3 0 5 106,900 276,500

SHERBROOKE 2 9 0 11 19,250 490,000

SOREL 2 0 0 2 1,500 12,500

ST-HYACINTHE 3 0 0 3 13,350 66,500

ST-JEAN-SUR-RICHELIEU 12 2 0 14 76,100 342,500

ST-JEROME 0 1 0 1 2,500 17,500

THETFORD-MINES 0 0 1 1 51,000 125,000

TROIS-RIVIERES 3 5 0 8 96,800 312,000

VICTORIAVILLE 5 3 0 8 79,150 260,500

OTHERS/AUTRES 150 91 10 251 5,322,950 14,091,000

TOTAL 520 260 14 794 10,819,750 46,450,000
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN MAY 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN MAI 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

ONTARIO
BARRIE 5 2 0 7 36.200 191,500

BELLEVILLE 2 2 0 4 19,550 189.000

BRANTFORD 7 3 0 10 228,600 727.500
CHATHAM 2 1 0 3 500 81,500

CORNWALL 7 0 0 7 7,500 36,000

GUELPH 1 1 0 2 15,650 64,500

HAMILTON 47 9 0 56 347.150 1,802.000

KINGSTON 2 2 0 4 70,000 312.500
KITCHENER 20 6 0 26 81.700 1,958.000

LONDON 23 7 0 30 87,850 2,537.500

NORTH BAY 10 3 0 13 41,550 183,000

ORILLIA 2 0 0 2 1,550 7,000

OSHAWA 10 5 0 15 89,200 654,000

OTTAWA 52 14 1 67 293,650 2,016.500

PETERBOROUGH 3 0 0 3 4,500 17,500

SARNIA 7 3 0 10 281,100 481,500

SAULT-STE-MARIE 7 3 0 10 115,150 383,500

ST-CATHARINES/NIAGARA 25 10 0 35 221,300 983,000

SUDBURY 12 0 0 12 5,550 157,500

THUNDER BAY 8 0 0 8 96,950 255,500

TORONTO 219 59 4 282 1,467,900 20,797,000

TRENTON 3 0 0 3 1,500 20,000

WINDSOR 18 4 1 23 6,095,050 7.413.500
OTHERS/ AUTRES 130 54 0 184 2,176,850 9,612.000

TOTAL 622 188 6 816 11,786.500 50,881,500

MANITOBA
WINNIPEG 42 11 0 53 214,300 1,507.500

OTHERS/AUTRES 9 12 0 21 661,600 1,276,000

TOTAL 51 23 0 74 875,900 2,783,500

SASKATCHEWAN
MOOSE JAW 1 1 0 2 7,500 81,000

PRINCE ALBERT 2 0 0 2 135,000 170,000

REGINA 9 4 0 13 340,150 882,000

SASKATOON 16 12 0 28 1.188.950 4,067,000

OTHERS/AUTRES 11 7 0 18 404,500 933,000

TOTAL 39 24 0 63 2,076,100 6,133,000
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN MAY 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN MAI 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passi!

ALBERTA
CALGARY 76 24 1 101 3.622.350 19.167.00C
EDMONTON 76 28 7 111 26.732.850 46.123.50C
OTHERS/AUTRES 52 33 1 86 3,291.100 15.252.00C
TOTAL 204 85 9 298 33.646,300 80.542.50C
B.C./C.B.
CHILLIWACK 1 0 0 1 150 1 1.50C
COURTENAY 1 1 0 2 2,950 160.50C
KAMLOOPS 7 3 2 12 1,049,700 2.236.50C
KELOWNA 10 10 0 20 408,250 1.855.50C
NANAIMO 5 4 0 9 806,000 1.717.50C
PRINCE-GEORGE 14 3 0 17 852,000 1,494,50c
TERRACE 4 0 0 4 51,000 102,50C
VANCOUVER 97 44 7 148 2.607,500 24.412.00C
VERNON 7 3 0 10 360,250 2.457,00C
VICTORIA 9 7 0 16 491,000 1.519.50C
TOTAL 222 104 10 336 8,673,500 43.147.50C
N.W.T./T.N.-O.
TOTAL 1 2 0 3 114,000 152.00C
YUKON
TOTAL 0 1 0 1 4,500 470.00C
CANADA
TOTAL 1.749 714 50 2.513 69,222,400 236,634,50C
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StatistiquesStatistics
BANKRUPTCIES FAILLITES

June 1985 juin 1985

Consumer
Consommateur

Current Month

Mois courant

Business
Affaire

Total
Total

Yearly to date
Cumul pour l'année

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Total
Total

Nfld./T.-N. 14 2 16 81 36 117

N.S./N.-É. 64 24 88 312 114 426

P.E.L/LP.-É. 0 0 0 17 6 23

N.B./N.-B. 18 7 25 101 48 149

Québec 473 175 648 2,933 1,457 4,390

Ontario 556 179 735 3,378 1,189 4,567

Manitoba 41 16 57 327 164 491

Saskatchewan 25 17 42 227 157 384

Alberta 198 95 293 1,272 618 1,890

B.C./C.B. 214 103 317 1,369 677 2,046

N.W.T./T.N.-O. 0 1 1 4 2 6

Yukon 0 1 1 4 9 13

Canada 1,604 619 2,223 10,025 4,477 14,502

PROPOSALS PROPOSITIONS

June 1985 juin 1985

Current Month Yearly to dale

Mois courant Cumul pour l'année

Nfld./T.-N. C) 2

N.S./N.-É. C) 3

P.E.I./I.P.-É. C) 1

N.B./N.-B. c) 17

Québec 7> 71

Ontario 6 35

Manitoba CI 4

Saskatchewan CI 0

Alberta 1 16

B.C./C.B. 1CI 53

N.W.T./T.N.-O. cI 0

Yukon 0। 0

Canada 24 202
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BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF JUNE 1985, BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE JUIN 1985, PAR PROVINCE, PAR GENRE
D’INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour Tannée

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Primary Industries

NEWFOUNDLAND/TERRE-NEUVE
0 0 4 159,000

Industries primaires
Manufacturing Industries 0 0 3 429,000
Industries manufacturières
Construction Industries 0 0 2 57.500
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 0 0
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 1 93,000 17 1,582.500
Commerce (de gros et de détail) ...
Finance, Insurance and Real Estate 1 410,000 2 447,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 0 0 8 502,500

Total 2 503,000 36 3.177.500

Primary Industries

NOVA SCOTIA /NOUVELLE-ÉCOSSE
5 664,000 22 1,687,000

Industries primaires
Manufacturing Industries 1 41,000 6 621,000
Industries manufacturières
Construction Industries 6 1,830,500 21 2,465.500
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 3 99,000 11 423,500
Transportation, Communication et autres services

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 4 355,000 27 1,920,500
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 8 1.079,500
Finances, Assurance et Immeubles
Services 5 220,500 19 1,338,000

Total 24 3,210,000 114 9,535,000

PRINCE EDWARD ISLAND/ILE DU PRINCE-ÉDOUARD
Primary Industries
Industries primaires

0 0 4 305,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 0 0

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 1 49,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

0 0 0 0

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

0 0 1 150,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances Assurance et Immeubles

0 0 0 0

Services 0 0 0 0

Total 0 0 6 504,000

‘As declared by Debtors *Te! que déclarés par les débiteurs
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As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

NEW BRUNSWICK/NOUVEAU-BRUNSWICK
Primary Industries
Industries primaires

1 1,500,000 5 1,899,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 0 0

Construction Industries
Industries de la Construction

2 164,000 13 1,235,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d’utilité publique

2 70.500 6 292,500

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

2 48,500 9 607,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 3 1,578,000

Services 0 0 12 1,332,500

Total 7 1,783,000 48 6,944,000

QUÉBEC
Primary Industries
Industries primaires

18 1,819,500 105 14,213,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

9 6,456.000 116 57,431,500

Construction Industries
Industries de la Construction

24 4,014,500 165 31,738,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

3 245.500 44 4,914,500

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

68 18,193,000 547 65,441,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

4 535,000 28 11,045,500

Services 49 4,640,000 452 52,491,500

Total 175 35,903,500 1,457 237,276.000

ONTARIO
Primary Industries
Industries primaires

16 12,674.500 91 26.988,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

15 3,068,000 110 29,830,500

Construction Industries
Industries de la Construction

31 2,480,500 257 27,024,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

17 2.403,000 76 7.252,500

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

45 4,502,050 300 44,156.550

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

5 408,500 55 41,572.000

Services 50 13,820,500 300 49,630,000

Total 179 39.357,050 1,189 226.454,050
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*As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Primary Industries

MANITOBA

2 202,000 40 6,233.500
Industries primaires
Manufacturing Industries 3 1,699.000 18 3,119,500
Industries manufacturières
Construction Industries 2 189,000 27 2,481,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 3 243.500 12 897,500
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 2 150,000 35 9,834,000
Commerce (de gros et de detail)
Finance, Insurance and Real Estate 2 820.000 14 6,102,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 2 212,000 18 1,429.000

Total 16 3,515,500 164 30.096.500

Primary Industries

SASKATCHEWAN
3 413,000 24 3,251,500

Industries primaires
Manufacturing Industries 0 0 9 2.394.500
Industries manufacturières
Construction Industries 1 75,000 28 3,583,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 2 54,500 9 620,000
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 4 433,000 52 7,528,500
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 3 1,435,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 7 2,716,500 32 5,835,500

Total 17 3,692,000 157 24,648,000

Primary Industries

ALBERTA
10 2,243,000 63 15,376,500

Industries primaires
Manufacturing Industries 2 1.516,500 34 11,312,000
Industries manufacturières
Construction Industries 11 12,490,500 110 48,629,500
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 9 501.000 49 14,019,000
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 21 3.126,000 124 24,936,000
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 14 12,063,000 74 77,765,500
Finances, Assurance et Immeubles
Services 28 14,955,000 164 65.182,000

Total 95 46,895,000 618 257,220,500
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* As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month Yearly to Date
Mois Courant Cumul pour l'année

Number Liabilities* Number Liabilities*
Nombre Passif Nombre Passif

$ $

BRITISH COLUMBIA/COLOMBIE BRITANNIQUE

Primary Industries
Industries primaires .

T 640,000 59 10,842,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

10 1,000,000 64 26,918.500

Construction Industries
Industries de la Construction

20 2,029,500 149 46,717,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

4 819,000 36 4,543,500

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

28 2,825,500 158 51,739,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

12 9,930,000 71 66,585,000

Services 22 4,872,000 140 48,839,000

Total 103 22,116,000 677 256,184,500

NORTHWEST TERRITORIES /TERRITOIRES DU NORD-OUEST & YUKON
Primary Industries
Industries primaires

0 0 0 0

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 1 81,000

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 1 29,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 2 214,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

1 35,000 3 406.000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 0 0

Services 0 0 2 860,000

Total 1 35,000 9 1,590,000

CANADA
Primary Industries
Industries primaires

62 20,156,000 417 80,955,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

40 13,780,500 361 132,137,500

Construction Industries
Industries de la Construction

97 23,273,500 774 164,009,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

43 4,436,000 245 33,177,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

176 29,761,050 1,274 208,376,050

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

38 24,166,500 258 207,609,500

Services 163 41,436,500 1,148 227,517,000

Total 619 157,010,050 4,477 1,053,782,050
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN JUNE 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

Consumer
Consommateur

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN JUIN 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Business Proposais Total Assets
Affaire Propositions Total Actif

Liabilities
Passif

NFLD/T.-N.

ST-JOHN’S 7 1 0 8 67,650 326,000

OTHERS/AUTRES 7 1 0 8 122,500 475,500

TOTAL 14 2 0 16 190,150 801,500

N.S./N.-E.
HALIFAX 29 10 0 39 188,300 865,500

SYDNEY 5 1 0 6 20,000 167,000

SYDNEY MINES 2 0 0 2 12,500 27,000

OTHERS/AUTRES 28 13 0 41 839,400 2,928,000

TOTAL 64 24 0 88 1,060,200 3,987,500

P.E.I./I.P.-E.
CHARLOTTETOWN 0 0 0 0 0 0

OTHERS/AUTRES 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0 0 0 0 0 0

N.B./N.-B.
FREDERICTON 2 1 0 3 1,950 97,000

MONCTON 0 2 0 2 3,450 29,000

SAINT-JOHN 7 1 0 8 44,500 196,000

OTHERS/AUTRES 9 3 0 12 29,050 1,664,500

TOTAL 18 7 0 25 78,950 1,986,500

QUEBEC

BAIE-COMEAU 0 0 0 0 0 0

CHICOUTIMI-JONQUIERE 2 1 0 3 78,650 162,500

DRUMMONDVILLE 2 0 0 2 250 43,000

GRANBY 1 1 0 2 350 17,500

HULL/GATINEAU/AYLMER 25 4 1 30 1,536,450 6,315,000

MONTREAL 242 72 3 317 6,555,900 38,797,500

QUEBEC 23 10 0 33 642.150 1,076,000

RIMOUSKI 2 3 0 5 99,500 124,500

ROUYN 0 0 0 0 0 0

SALLABERRY DE VALLEYFIELD 6 1 0 7 2,500 90,000

SHAWINIGAN 2 0 0 2 800 26,000

SHERBROOKE 9 3 0 12 8,550 216,000

SOREL 3 2 0 5 106,100 122,000

ST-HYACINTHE 1 1 0 2 350 17,500

ST-JEAN-SUR-RICHELIEU 10 4 0 14 71,850 592,000

ST-JEROME 3 0 0 3 2,450 25,500

THETFORD-MINES 1 0 0 1 350 8,500

TROIS-RIVIERES 6 4 0 10 62,000 360,500

VICTORIAVILLE 0 0 0 0 0 C

OTHERS/AUTRES 135 69 3 207 7,944,100 14,022,000

TOTAL 473 175 7 655 17,112,300 62,016,000
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ANKRUPTCIES
ND PROPOSALS
EPORTED IN JUNE 1985
tY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN JUIN 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

NTARIO
^RRIE 4 3 0 7 4,450 287,000
HLLEVILLE 4 2 0 6 42,000 197,500
HANTFORD 4 1 0 5 91,000 175,500
HOCKVILLE 5 2 0 7 15,200 110,500
HATHAM 1 2 0 3 1,550 6,656,500
DRNWALL 2 1 0 3 3,450 558,500
UELPH 5 0 0 5 76,050 117,000
^MILTON 42 3 0 45 592,500 1,488,000
NGSTON 10 1 0 11 14,450 157,000
TCHENER 16 5 0 21 30,800 562,000
)NDON 15 6 1 22 129,950 827,000
IDLAND 2 0 0 2 31,000 35,000
DRTH BAY 3 2 0 5 9,550 114,500
TILLIA 2 0 0 2 350 35,000
SHAWA 17 4 0 21 55,900 443,000
KTAWA 43 16 1 60 854,050 3,017,500
i/VEN SOUND 1 0 0 1 750 4,500
zTERBOROUGH 3 0 0 3 17,750 64,500
\RNIA 7 3 0 10 45,150 803,500
\ULT-STE-MARIE 9 0 0 9 4,900 93,500

23 2 0 25 59,100 259,500
"RATFORD 0 1 0 1 65,000 135,000
JDBURY 3 0 0 3 50 28,000
1UNDER BAY 4 1 0 5 46,300 128,500
5RONTO 187 62 2 251 8,175,400 20,767,000
BENTON 3 1 0 4 43,850 73,500
INDSOR 9 3 0 12 49,300 704,500
FHERS/AUTRES 132 58 2 192 3,051,250 17,139,050
)TAL 556 179 6 741 13,511,050 54,982,550
ANITOBA
INNIPEG 30 7 0 37 264,000 2,868,500
rHERS/AUTRES 11 9 0 20 212,900 1,245,000
)TAL 41 16 0 57 476,900 4,113,500
kSKATCHEWAN
DOSE JAW 2 0 0 2 8.000 26,000
ÎINCE ALBERT 6 0 0 6 24,250 138,500
:gina 3 2 0 5 58,900 257,500
kSKATOON 9 7 0 16 467,800 3,085,500

rHERS/AUTRES 5 8 0 13 329,500 676,500
)TAL 25 17 0 42 888,450 4.184,000
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN JUNE 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN JUIN 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilitie
Passi

ALBERTA

CALGARY 71 33 0 104 2,056,850 22,009,00)

EDMONTON 83 35 1 119 2,423.000 13,754,501

MEDICINE HAT 6 2 0 8 131,000 948.001

OTHERS/AUTRES 38 25 0 63 1,584,400 16,184,00'

TOTAL 198 95 1 294 6,195.250 52,895.50

B.C./C.B.
CHILLIWACK 4 0 0 4 4,000 29.50

COURTENAY 4 2 0 6 223,000 405,00

KAMLOOPS 9 4 0 13 282,850 724,00

KELOWNA 8 6 0 14 340,600 1,025,00

NANAIMO 8 2 0 10 55,950 6,154,50

PRINCE-GEORGE 13 2 0 15 123,700 380.00

TERRACE 2 1 0 3 68,000 90,00

VANCOUVER 81 37 10 128 2,122,150 10.765.50

VERNON 5 1 0 6 25,450 77,50

VICTORIA 15 14 0 29 801,100 2,556,50

TOTAL 214 103 10 327 5,763,000 28.898,50

N.W.T./T.N.-O.
TOTAL 0 1 0 1 0 5,50

YUKON
TOTAL 0 1 0 1 1,500 35,0C

CANADA
TOTAL 1,604 619 24 2,247 45,277,750 213,906,Of
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CUMULATIVE BANKRUPTCIES
& PROPOSALS REPORTED IN
THE FIRST SIX MONTHS OF 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES & PROPOSITIONS
CUMULATIVES SIGNALÉES AU COURS
DES SIX PREMIERS MOIS DE 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire P

Proposais
ropositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

NFLD/T.-N.
ST-JOHN’S 37 11 1 49 1,210,950 1,112,000

OTHERS/ AUTRES 44 25 1 70 2,026,150 3.375,500

TOTAL 81 36 2 119 3,237,100 4,487,500

N.S./N.-E.
HALIFAX 123 60 1 184 1,228,650 6,092,500

SYDNEY 44 4 0 48 174,250 781,000

SYDNEY MINES 7 0 0 7 28,850 83,500

OTHERS/AUTRES 138 50 2 190 1,965,100 7,034,000

TOTAL 312 114 3 429 3,396,850 13,991,000

P.E.I./I.P.-E.
CHARLOTTETOWN 9 1 0 10 4,800 130,500

OTHERS/AUTRES 8 5 1 14 161,400 623,000

TOTAL 17 6 1 24 166,200 753,500

N.B./N.-B.
FREDERICTON 14 6 1 21 87,650 473,000

MONCTON 19 8 4 31 526,450 1,815.500

SAINT-JOHN 19 6 2 27 254,350 1,455.500

OTHERS/AUTRES 49 28 10 87 1,238,250 6.548.500
TOTAL 101 48 17 166 2,106,700 10,292,500

QUEBEC

BAIE-COMEAU 3 2 0 5 15,250 145,000

CHICOUTIMI-JONQUIERE 32 28 5 65 1,846,350 3,336,500

DRUMMONDVILLE 19 5 0 24 164,450 886,000

GRANBY 33 19 0 52 1,017,600 2,983,500

HULL/GATINEAU/AYLMER 170 44 4 218 3,301,300 11,233,000

MONTREAL 1,421 613 26 2,060 55,373,350 201,095,500

QUEBEC 182 112 9 303 8,295,700 24,773,500

RIMOUSKI 11 10 2 23 1,633,900 1,990,500

ROUYN 7 4 0 11 100,850 384.500
SALLABERRY DE VALLEYFIELD 24 4 0 28 59,200 527,500

SHAWINIGAN 15 11 0 26 717,400 1,512,000

SHERBROOKE 30 34 0 64 409.000 2,200,000

SOREL 16 7 0 23 212,950 707,000

ST-HYACINTHE 11 8 0 19 115,850 410,500

ST-JEAN-SUR-RICHELIEU 50 16 0 66 593,250 3,434,000

ST-JEROME 6 3 0 9 14,250 138,500

THETFORD-MINES 8 3 2 13 269,400 1,211,500

TROIS-RIVIERES 14 22 0 36 476,950 1,708.500

VICTORIAVILLE 12 8 0 20 125,900 708.500
OTHERS/AUTRES 869 504 23 1,396 31,683,600 87,858,500

TOTAL 2,933 1,457 71 4,461 106,426,500 347,244,500
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CUMULATIVE BANKRUPTCIES
& PROPOSALS REPORTED IN
THE FIRST SIX MONTHS OF 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES & PROPOSITIONS
CUMULATIVES SIGNALÉES AU COURS
DES SIX PREMIERS MOIS DE 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

ONTARIO

BARRIE 32 9 1 42 287,150 1,604,500
BELLEVILLE 17 8 0 25 116,500 766,000

BRANTFORD 46 15 0 61 1.219.350 3,217,500
BROOKVILLE 12 2 0 14 136,100 203,000

CHATHAM 15 5 0 20 31,000 6,914,500

CORNWALL 42 5 0 47 269,950 1,158,500
GUELPH 28 5 0 33 273,700 851,500

HAMILTON 227 62 1 290 2,983,150 12,191,500
KINGSTON 33 10 0 43 191,100 1,794,000
KITCHENER 96 37 1 134 996,850 7,988,000
LONDON 88 36 1 125 7,415,550 12,835,500
MIDLAND 4 1 0 5 91,000 161,000
NORTH BAY 29 7 0 36 93,350 573,000
ORILLIA 10 4 0 14 326,700 674,500
OSHAWA 76 22 0 98 824,000 2,937,500
OTTAWA 249 104 4 357 3,255,100 19,130,500
OWEN SOUND 6 0 0 6 4,650 40,500
PETERBOROUGH 26 12 0 38 283,500 1,627,000
SARNIA 50 12 0 62 747,250 3,187,000
SAULT-STE-MARIE 46 10 0 56 806.650 2.040,000
ST-CATHARINES/NIAGARA 126 40 0 166 1.352.900 5.058.500
STRATFORD 3 3 0 6 268.050 574,000
SUDBURY 50 8 1 59 550.500 1,755,500
THUNDER BAY 35 8 0 43 594.200 1,586,000
TORONTO 1,211 395 17 1,623 33.326,600 140,047,900
TRENTON 8 1 0 9 47,850 134,500
WINDSOR 83 23 1 107 6,796,150 11,285,000
OTHERS/AUTRES 730 345 8 1,083 17,319,500 69,830,050
TOTAL 3.378 1,189 35 4,602 80,608,350 310,166,950
MANITOBA
WINNIPEG 246 78 3 327 21,681,600 34,430,350
OTHERS/AUTRES 81 86 1 168 6,188,250 13,517,500
TOTAL 327 164 4 495 27,869,850 47,947.850
SASKATCHEWAN
MOOSE JAW 11 4 0 15 383,000 1.414.500
PRINCE ALBERT 17 5 0 22 438,850 1.424.500
REGINA 53 29 0 82 3,227,850 5,498,000
SASKATOON 69 45 0 114 2.871,600 11,684,500

OTHERS/AUTRES 77 74 0 151 4,057,950 11,349,000

TOTAL 227 157 0 384 10,979,250 31,370,500
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CUMULATIVE BANKRUPTCIES
& PROPOSALS REPORTED IN
THE FIRST SIX MONTHS OF 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES & PROPOSITIONS
CUMULATIVES SIGNALÉES AU COURS
DES SIX PREMIERS MOIS DE 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

ALBERTA

CALGARY 416 179 3 598 22,725,750 121,442.000

EDMONTON 490 189 9 688 40,915,100 145.444,500

MEDICINE HAT 13 4 0 17 437,500 1,426,000
OTHERS/AUTRES 353 246 4 603 19,124,150 99,874,500

TOTAL 1,272 618 16 1,906 83.202,500 368,187,000

B.C./C.B.
CHILLIWACK 8 3 0 11 231,650 980,500

COURTENAY 12 8 0 20 557,950 2,207.500

KAMLOOPS 65 27 3 95 6,022,800 25,657,000

KELOWNA 47 34 1 82 2,220,950 6,674,000

NANAIMO 37 23 1 61 1,919,350 18,883,500

PRINCE-GEORGE 92 35 1 128 10,386,200 21,682,500

TERRACE 10 1 2 13 288,500 680,500

VANCOUVER 601 244 40 885 50,094,800 146,641,500

VERNON 27 15 0 42 1,550,950 6,301,500

VICTORIA 85 60 0 145 12.071,500 34,795,500

TOTAL 1,369 677 53 2,099 106,002,400 336,305,500

N.W.T./T.N.-O.
TOTAL 4 2 0 6 117,500 175,500

YUKON
TOTAL 4 9 0 13 387,650 1.666,000

CANADA
TOTAL 10,025 4,477 202 14,704 424,500,850 1,472.588.300
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StatistiquesStatistics
BANKRUPTCIES FAILLITES

July 1985 juillet 1985

Consumer
Consommateur

Current Month

Mois courant

Business
Affaire

Yearly to date
Cumul pour l'année

Total Consumer Business
Total Consommateur Affaire

Total
Total

Nfld. /T.-N. 27 4 31 108 41 149

N.S./N.-É. 46 17 63 358 131 489

P.E.I./I.P.-É. 3 0 3 20 6 26

N.B./N.-B. 11 6 17 114 54 168

Québec 394 203 597 3,327 1,672 4,999

Ontario 575 181 756 3,960 1,376 5,336

Manitoba 74 32 106 401 196 597

Saskatchewan 38 20 58 265 178 443

Alberta 178 82 260 1,450 703 2,153

B.C./C.B. 230 97 327 1,599 778 2,377

N.W.T./T.N.-O. 1 2 3 5 4 9

Yukon 0 0 0 4 9 13

Canada 1.577 644 2,221 11,611 5,148 16,759

PROPOSALS PROPOSITIONS

July 1985 juillet 1985

Current Month Yearly to date

Mois courant Cumul pour l'année

Nfld. /T.-N. ci 2

N.S./N.-É. 2! 6

P.E.I./LP.-É. C) 1

N.B./N.-B. 1 18

Québec 7 75

Ontario 4 38

Manitoba CI 4

Saskatchewan CI 0

Alberta 3I 19

B.C./C.B. 12I 65

N.W.T./T.N.-O. CI 0

Yukon 0I 0

Canada 30 228
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BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF JULY 1985, BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE JUILLET 1985, PAR PROVINCE, PAR GENRE
D’INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

Current Month
Mois Courant

Number Liabilities*

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$
Nombre Passif

$

NEWFOUNDLAND/TERRE-NEUVE
Primary Industries
Industries primaires

0 0 4 159,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 3 429,000

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 2 57,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 0 0

d'utilité publique
2.004,500Trade (Wholesale & Retail)

Commerce (de gros et de détail)
2 92,000 20

Finance, Insurance and Real Estate
Finances Assurance et Immeubles

0 0 2 447.000

Services 2 180.000 10 682.500

Total 4 272,000 41 3.779.500

NOVA SCOTIA /NOUVELLE-ÉCOSSE
Primary Industries
Industries primaires

7 455,000 29 2,142,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

2 211,000 8 832,000

Construction Industries
Industries de la Construction

1 25,000 22 2,490,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

1 6,500 12 430,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

3 101,000 30 2.021.500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 8 1.079.500

Services 3 135,000 22 1,473,000

Total 17 933,500 131 10.468,500

PRINCE EDWARD ISLAND/ILE DU PRINCE-ÉDOUARD
Primary Industries
Industries primaires

0 0 4 305,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 0 0

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 1 49,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 0 0

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

0 0 1 150,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 0 0

Services 0 0 0 0

Total 0 0 6 504.000

‘As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs
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As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

NEW BRUNSWICK/NOUVEAU-BRUNSWICK
Primary Industries
Industries primaires

0 0 5 1.899,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 0 0

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 13 1,235,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

1 115,000 7 407,500

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

2 1,577.000 11 2,184,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 3 1,578,000

Services 3 409,500 15 1,742,000

Total 6 2,101,500 54 9,045.500

QUÉBEC
Primary Industries
Industries primaires .

17 2,156,500 122 16.370,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières ..

21 15,161,050 138 74,942,550

Construction Industries
Industries de la Construction

22 1.942,500 195 34,001,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

9 310,500 53 5.225,000

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

81 6,895,000 630 74,325,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

3 234,000 31 11,279,500

Services. 50 6,354,000 503 58,845,500

Total. 203 33,053,550 1,672 274,989.050

ONTARIO
Primary Industries
Industries primaires

15 2,684,500 106 29,672,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

16 2,778.500 128 39,264,000

Construction Industries
Industries de la Construction

33 9.508,000 290 36,532,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique

15 635,000 91 7,887,500

Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

43 3,403.000 345 48,984,550

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

10 1.540,500 66 43,112,500

Services 49 5,991,000 350 55,736,000

Total 181 26,540.500 1.376 261,189,550
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*As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month
Mots Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Primary Industries

MANITOBA
7 552,500 47 6,786,000

Industries primaires
Manufacturing Industries 2 210,000 20 3,329,500
Industries manufacturières
Construction Industries 2 84,000 29 2,565,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 4 267,500 16 1,165,000
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 8 455,000 43 10,289,000
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 2 920,000 16 7,022,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 7 671,000 25 2,100,000

Total 32 3,160,000 196 33.256,500

Primary Industries

SASKATCHEWAN
5 2,293,000 29 5.544.500

Industries primaires
Manufacturing Industries 0 0 9 2,394.500
Industries manufacturières
Construction Industries 3 170,500 31 3,753,500
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 2 69,500 11 689,500
Transportation, Communication et autres services

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 6 2,034.000 59 9.571,000
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 2 1,517,500 5 2,952.500
Finances, Assurance et Immeubles
Services 2 204,000 34 6,039,500

Total 20 6,288.500 178 30,945,000

Primary Industries

ALBERTA
12 8,416.000 76 23.792.500

Industries primaires
Manufacturing Industries 5 957,500 39 12,269.500
Industries manufacturières
Construction Industries 17 2,160,000 127 50,789,500
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 5 489,500 56 14,508,500
Transportation, Communication et autres services

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 15 2,017,000 139 26.953,000
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 16 31.999.000 90 109,764,500
Finances, Assurance et Immeubles
Services 12 3,339,500 176 68.811.500

Total 82 49,378,500 703 306,889,000
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* As declared by Debtors *Tel que déclarés par les débiteurs

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

BRITISH COLUMBIA/COLOMBIE BRITANNIQUE

Primary Industries
Industries primaires

8 13,053,000 67 23,895,500

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

7 988,500 72 28,277,000

Construction Industries
Industries de la Construction

23 4,877,500 173 51,594,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

5 291,500 41 4,835,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

28 3,643,000 186 55,382,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

6 10,163,000 77 76,748,000

Services 20 2,559,000 162 51,398,000

Total 97 35,575,500 778 292,130,000

NORTHWEST TERRITORIES/TERRITOIRES DU NORD-OUEST & YUKON
Primary Industries
Industries primaires

1 75,000 1 75,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 1 81,000

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 1 29,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 2 214,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

1 1,500,000 5 1,981,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 0 0

Services 0 0 3 937,000

Total 2 1,575,000 13 3,317,000

CANADA
Primary Industries
Industries primaires

72 29,685,500 490 110,641,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

53 20,306,550 418 161,819,050

Construction Industries
Industries de la Construction

101 18,767,500 884 183,097,500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

42 2,185,000 289 35,362,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

189 21,717,000 1,469 233,845,550

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

39 46,374,000 298 253,983,500

Services 148 19,843,000 1,300 247,765,000

Total 644 158,878,550 5,148 1,226,513,600
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN JULY 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

Consumer
Consommateur

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN JUILLET 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Business
Affaire P

Proposais
ropositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

NFLD/T.-N.
ST-JOHN’S 12 2 0 14 64,500 198,500

OTHERS/AUTRES 15 2 0 17 48,150 358,500
TOTAL 27 4 0 31 112,650 557,000

N.S./N.-E.
HALIFAX 20 6 3 29 78,750 379,000

SYDNEY 3 0 0 3 3,750 12,000

OTHERS/AUTRES 23 11 0 34 319,850 1,091.500

TOTAL 46 17 3 66 402,350 1,482,500

P.E.I./I.P.-E.
OTHERS/AUTRES 3 0 0 3 4,450 39,500

TOTAL 3 0 0 3 4,450 39,500

N.B./N.-B.
FREDERICTON 2 0 0 2 34,500 44,500

MONCTON 3 2 0 5 5,500 147,500

SAINT-JOHN 3 3 0 6 744,000 1,922.000

OTHERS/AUTRES 3 1 1 5 82,450 143,000

TOTAL 11 6 1 18 866,450 2.257.000
QUEBEC

CHICOUTIMI-JONQUIERE 1 3 0 4 18,500 120,500

DRUMMONDVILLE 6 2 0 8 49,350 199,000

GRANBY 6 1 0 7 6,015,450 6.065,500

HULL/GATINEAU/AYLMER 21 10 1 32 264,950 822,000

MONTREAL 176 89 3 268 4,239,350 16,509,550

QUEBEC 29 16 2 47 971,150 2.707,000

RIMOUSKI 5 2 0 7 5,400 374,000

ROUYN 2 2 0 4 5,800 88,000

SALLABERRY DE VALLEYFIELD 0 3 0 3 70,050 206,500

SHAWINIGAN 1 0 0 1 2,500 8,500

SHERBROOKE 5 1 0 6 22,000 104,000

ST-HYACINTHE 4 3 0 7 5,250 132,000

ST-JEAN-SUR-RICHELIEU 6 3 0 9 705,000 6,772,500
ST-JEROME 3 2 0 5 73,250 199,000

THETFORD-MINES 0 2 0 2 97,150 339,000

TROIS-RIVIERES 5 0 0 5 16,000 90,000

VICTORIAVILLE 0 3 0 3 74,000 137.000
OTHERS/AUTRES 124 61 1 186 2,619,650 8,813,550

TOTAL 394 203 7 604 15,254,800 43,687,600
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN JULY 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN JUILLET 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

ONTARIO
BARRIE 8 2 0 10 165,150 334.500
BELLEVILLE 1 0 0 1 1,500 47,000

BRANTFORD 13 2 0 15 224,600 458,500

BROOKVILLE 2 0 0 2 5,000 14,000

CHATHAM 2 0 0 2 450 7,500

CORNWALL 10 2 0 12 87,750 254,500
GUELPH 4 0 1 5 1,503,400 6,028,500

HAMILTON 40 18 1 59 282,400 1,498,500

KINGSTON 9 2 0 11 9,350 186,500
KITCHENER 16 6 0 22 104,750 1,407,500

LONDON 22 5 1 28 379,200 840,000

NORTH BAY 6 1 0 7 9,000 189,500

ORILLIA 1 0 0 1 150 10,500

OSHAWA 4 6 0 10 258,950 620,500

OTTAWA 50 13 0 63 619,600 2,382,500
OWEN SOUND 3 0 0 3 38,500 58,500
PETERBOROUGH 4 2 0 6 9,450 64,500
SARNIA 6 4 0 10 53,550 375,000
SAULT-STE-MARIE 5 1 0 6 79,000 282,000
ST-CATHARINES/NIAGARA 19 7 0 26 99,850 502,000
STRATFORD 4 1 0 5 48,550 265,000
SUDBURY 8 2 0 10 66,050 215,000
THUNDER BAY 2 2 0 4 3,000 162,500
TORONTO 197 46 1 244 1,574,950 26,385,000
TRENTON 3 1 0 4 5,000 104,000
WINDSOR 17 6 0 23 190,800 784,500
OTHERS/AUTRES 119 52 0 171 1,521,750 8,280,000

TOTAL 575 181 4 760 7,341,700 51,758,000
MANITOBA
WINNIPEG 58 16 0 74 791,750 2,819,000
OTHERS/AUTRES 16 16 0 32 497,050 1,489,000

TOTAL 74 32 0 106 1,288,800 4,308,000

SASKATCHEWAN
REGINA 9 7 0 16 193,800 2.139,000

SASKATOON 11 3 0 14 439,800 911,000
OTHERS/AUTRES 18 10 0 28 605,800 4,523,500

TOTAL 38 20 0 58 1,239,400 7.573,500
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BANKRUPTCIES
AND PROPOSALS
REPORTED IN JULY 1985
BY MAJOR URBAN CENTERS

FAILLITES
ET PROPOSITIONS
SIGNALÉES EN JUILLET 1985
SELON LES PRINCIPAUX CENTRES URBAINS

Consumer
Consommateur

Business
Affaire

Proposais
Propositions

Total
Total

Assets
Actif

Liabilities
Passif

ALBERTA
CALGARY 56 28 3 87 14.993,250 22,167,500

EDMONTON 75 23 0 98 1,936,700 31,927,500

MEDICINE HAT 1 0 0 1 49,000 79,000

OTHERS/AUTRES 46 31 0 77 2,094,250 12,270,000

TOTAL 178 82 3 263 19,073,200 66,444,000

B.C./C.B.
COURTENAY 1 1 0 2 105,450 477,000

KAMLOOPS 12 1 0 13 223,950 581,500

KELOWNA 12 4 0 16 487,250 1,384,500

NANAIMO 9 2 0 11 52,350 281,500

PRINCE-GEORGE 9 4 1 14 296,850 786,000

TERRACE 5 0 0 5 56,750 213,500

VANCOUVER 86 42 8 136 13,617,350 27.499.000
VERNON 4 0 0 4 4.150 79,000

VICTORIA 19 2 0 21 197,150 1,967,500

OTHERS/AUTRES 73 41 3 117 2.817.450 11,235,500

TOTAL 230 97 12 339 17.858.700 44,505,000

N.W.T./T.N.-O.
TOTAL 1 2 0 3 1.546,500 1,608,000

CANADA
TOTAL 1.577 644 30 2.251 64.989.000 224,220,100
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